
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

lodzkiwschodni.samorzady.pl/?k=305 

 

Łódź: Wykonanie map 

Numer ogłoszenia: 290260 - 2015; data zamieszczenia: 29.10.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Łódzki Wschodni reprez. przez Zarząd Powiatu , ul. Sienkiewicza 3, 

90-954 Łódź, tel. 0-42 6337191, 6335575, faks 0-42 6329311. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.lodzkiwschodni.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie map. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie Nr 1 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie mapy sytuacyjnej do celów prawnych dla nieruchomości 

położonej w Romanowie, gmina Rzgów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 11 o 

powierzchni 12,21052ha. Działka Nr 11 powstała z połączenia działek wchodzących w skład 

indywidualnych gospodarstw rolnych i objęła działki o dawnych numerach: 188/3, 189/3, 190, 191, 

192, 193, 194, 195, 196. Nie dysponujemy pierwotnym tytułem własności do działki Nr 193. Do 

wszystkich działek posiadamy decyzje o przejęciu ww. działek na rzecz Skarbu Państwa. Zadanie 

Nr 2 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie mapy sytuacyjnej do celów prawnych dla 

nieruchomości położonej w Romanowie, gmina Rzgów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka Nr 25 o powierzchni 8,1812ha. Działka Nr 25 powstała z połączenia działek wchodzących w 

http://lodzkiwschodni.samorzady.pl/?k=305


skład indywidualnych gospodarstw rolnych i objęła działki o dawnych numerach: 165/3, 166, 167, 

168, 169, 224, 225, 226, 227, 228. Nie dysponujemy pierwotnym tytułem własności do działek Nr 

169 i 228.Do wszystkich działek posiadamy decyzje o przejęciu ww. działek na rzecz Skarbu 

Państwa. Zadanie Nr 3 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie mapy sytuacyjnej do celów 

prawnych, która dokona rozliczenia powierzchni i działek objętych księgą wieczystą 

PT1P/00060492/9, a w szczególności działkę Nr 460/2 o powierzchni 0,0605ha, położoną w 

obrębie Głuchów, gmina Tuszyn. Działka Nr 460/2 stanowi własność Skarbu Państwa na podstawie 

decyzji wywłaszczeniowej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi SW.VI.60/30/67 z 

dnia 14.07.1967r. Wzmianka o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego ujawniona w księdze 

wieczystej PT1P/00060492/9. Zadanie Nr 4 Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie opinii 

prawno - geodezyjnej przedstawiającej stan prawny, stan historyczny, stan faktyczny w latach 

1930-1965 i w latach 1965-1998, dla nieruchomości położonej w mieście Tuszyn, w obrębie 20, 

oznaczonej aktualnie w ewidencji gruntów jako część działki nr 1 (część działki nr 1 na odcinku z 

działką nr 2) oraz jako działka nr ew. 2, poprzez zebranie i analizę dokumentacji historycznej, 

prawnej i geodezyjnej dla ww. działek wraz z rozliczeniem ich powierzchni. Opinia geodezyjna jest 

niezbędna w postępowaniu prowadzonym o ustalenie odszkodowania za część nieruchomości 

zajętej pod drogę publiczną, gminną - ulicę Górecką położoną w Tuszynie, oznaczoną jako część 

działki nr 1 i ma na celu ustalenie czy część spornej nieruchomości została zajęta pod drogę 

publiczną - ulice Górecką. Zadanie Nr 5 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie mapy sytuacyjnej 

do celów prawnych dla nieruchomości położonej w obrębie 6 miasta Koluszki, oznaczonej w dawnej 

ewidencji gruntów jako działki Nr 759/3, 747/7, 749/4, 759/4,758/2, 850/2. Działki Nr 759/3, 759/4 

zostały wywłaszczone na rzecz Skarbu Państwa decyzją G.VIII-219/5/74 z dnia 11. 04. 1974 r. 

Działki Nr 749/4 została wywłaszczona na rzecz Skarbu Państwa decyzją G-VIII-219/5/74 z dnia 23. 

04. 1974 r. Działki Nr 758/2 i 850/2 zostały wywłaszczone Zarządzeniem Nr 5/77 Naczelnika Miasta 

i Gminy w Koluszkach z dnia 20 stycznia 1977 r.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 23.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których 

spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający 

oceni spełnienie tego warunku udziału w postępowaniu wg. formuły spełnia - nie spełnia, 

na podstawie oświadczenia załączonego do oferty, wskazanego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia opracowanej dla przedmiotowego postępowania. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których 

spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający 

oceni spełnienie tego warunku udziału w postępowaniu wg. formuły spełnia - nie spełnia, 

na podstawie oświadczenia załączonego do oferty, wskazanego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia opracowanej dla przedmiotowego postępowania. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których 

spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający 

oceni spełnienie tego warunku udziału w postępowaniu wg. formuły spełnia - nie spełnia, 

na podstawie oświadczenia załączonego do oferty, wskazanego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia opracowanej dla przedmiotowego postępowania. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 1 

osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i która posiada 

uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii z zakresu art. 43 pkt 1 i pkt 2 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 

193, poz. 1287 z późn. zm.). 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których 

spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający 

oceni spełnienie tego warunku udziału w postępowaniu wg. formuły /spełnia- nie spełnia/, 

na podstawie oświadczenia załączonego do oferty, wskazanego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. opracowanej dla przedmiotowego postępowania 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 



wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych 

do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie 

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi powyżej 36 miesięcy - 10 



IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://lodzkiwschodni.samorzady.pl/?k=305 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Łodzi ul. Sienkiewicza 3, 90-954 Łódź, IX piętro pokój nr 902. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

09.11.2015 godzina 10:30, miejsce: Kancelaria Starostwa Powiatowego w Łodzi, Łódź ul. 

Sienkiewicza 3, pokój nr 809, VIII piętro. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: W przypadku, gdy zostanie wybrana jako najkorzystniejsza oferta 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wykonawca przed podpisaniem 

umowy na wezwanie Zamawiającego przedłoży umowę regulującą współpracę wykonawców, w 

której wskażą pełnomocnika uprawnionego do kontaktów z Zamawiającym oraz wystawiania 

dokumentów związanych z płatnościami. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


